Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Guajeru

segunda-feira, 20 de agosto de 2018 Ano VI - Edição nº 00690 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Guajeru publica

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

070DD7F3A0AC6D9CC425F78E3111B240

segunda-feira, 20 de agosto de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00690 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Guajeru

SUMÁRIO
• EDITAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2018.

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

070DD7F3A0AC6D9CC425F78E3111B240

segunda-feira, 20 de agosto de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00690 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Guajeru
Processo Seletivo

                                      PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJERU
                                                  CNPJ: 13.284.658/0001-14

PRAÇA ANTÔNIO CARLOS MAGALHÃES, 124 - CEP: 46.205-000
Fone/Fax: (77) 3417 2252 – Guajeru - Bahia

EDITAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
Nº 002/2018

O PREFEITO MUNICIPAL DE GUAJERU, Estado da Bahia, no uso da competência estatuída pela Lei
Orgânica do Município, art. 72, inciso XV, através da Comissão Organizadora do Processo Seletivo
Simplificado (Portaria nº 008/2018), com base na Constituição Federal, art. 37, inciso IX,
amparado pelas Leis Municipais no 15/2018 e 22/2018, Lei Municipal nº 158/2006 (Plano de
Cargos e Vencimentos) e alterações posteriores e Lei Municipal nº 104/2002 – Regime Jurídico
Único Estatutário do Município de Guajeru, TORNA PÚBLICO, o presente Edital que divulga a
relação nominal dos candidatos que tiveram suas inscrições homologadas no Processo Seletivo
Edital nº 002/2018, conforme Lista anexa a este Edital.

Guajeru – BA, em 20 de Agosto de 2018.

Gilmar Rocha Cangussu

Prefeito

Silvia Soares de Lima Meira

Presidente

Selma Azeredo Rocha

Secretária

Fátima Viana de Souza

Membro

Fabiana Ferreira Cangussu Souza

Membro

Gilvanildo Souza

Membro

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

070DD7F3A0AC6D9CC425F78E3111B240

segunda-feira, 20 de agosto de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00690 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Guajeru

Nº Nome do Candidato N° Insc
1 Cláudia Valéria Pinheiro Aguilar 002
2 Débora Ribeiro Oliveira Souza 015
3 Emanuele Aragão Oliveira 001
4 Fátima Kaine Porto Ferreira 003
5 Jaquissom Aguiar Guimarães 013
6 Joice Grazielle Rocha Carlos 004
7 Mona Liza Silva Cruz 011
8 Samuel Brito Fernandes 012
9 Theófilo Mathias Santana Martins 014

Relação nominal dos candidatos que tiveram suas inscrições
homologadas no Processo Seletivo Simplificado

Edital nº 002/2018

                                 PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJERU
                                              CNPJ: 13.284.658/0001-14

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

070DD7F3A0AC6D9CC425F78E3111B240

		2018-08-20T16:39:20-0300